a nam nosów szkoda!

(Zesłać zadanie: *Kokosze.*)

DONIESIENIA.

Ostateczne przysądzenie w drodze działów **Nieruchomości** Nr 807 w Warszawie przy rożkach ulic Solnej i Ogrodowej położonej, odbędzie się w Trybunale Cywilnym, w Warszawie, w Wydziale IIgim, dnia 7 (19) Stycznia 1863 r., o godzinie 4ej z południa, przed W. Dobrskim, Sędzią Delegowanym. Licytacja zaczyna się będzie od summy rs. 15,887 kop: 26¹/₄; vadium oznaczone jest na rs. 2,000. Warunki przejrzeć można tak u Pisarza Trybunału Wydziału 2go, jako też u Zygmunta Krysińskiego, obrońcy przy Senacie, pod Nr 492 zamieszkałego.

Z powodu wyjazdu jest do odstąpienia **Mieszkanie** na 1m piętrze, na Fokalu, na Nowym-Świecie, wraz ze Stajnią na 6 Koni i dużą Wozownią, od 15go Stycznia r. b. do 11go Lipca r. b.

Ostateczne przysądzenie, w drodze działów, **Wiatraka** Nr 16 oznaczonego, na gruntach Wielkiej Woli i Czystego położonego, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale IIgim, dnia 8 (20) Stycznia 1863 roku, o godzinie 4ej z południa, przed Wnym Dobrskim, Sędzią delegowanym. Licytacja zaczyna się będzie od summy rs. 1198 kop: 80. Vadium oznaczone jest na rs. 300. Warunki przejrzane być mogą, tak u Pisarza Trybunału Wydziału IIgo, jako też u Zygmunta Krysińskiego, obrońcy przy Senacie, pod Nr 492 zamieszkałego.

Kleszew, mający rozległości na miarę nowopolską morg 860, z Browarem i Gorzelnią.

Olszak nowy, mający powierzchni na miarę jak wyżej morg 120.

Olszak stary, mający powierzchni na miarę jak wyżej morg 160.

Moszyn, mający powierzchni na miarę jak wyżej morg 610.

Są do częściowego wydzierżawienia od d. 12 (24) Czerwca 1863 r. Wiadomość na miejscu u Rządcy Dóbr w wsi Olszak nowy i w Warszawie w domu pod Nr 393 lit. A.

Potrzebny jest **Lokal** od Nowego Roku, na parterze, składający się z dwóch obszernych Pokoi i Kuchni, albo trzech Pokoi i Kuchni, z wszelkimi wygodami; mający taki lokal do wynajęcia, raczą zostawić adres pod Nrem 501 przy ulicy Orlej, u Stróża Pawła.

Bliższą wiadomość i warunki kontraktów, przejrzeć można w teje Administracji, w Gubernji i Powiecie Grodzieńskim, o 4 mile od Stacji Kolei Żelaznej Sokółka; a to od 1 (13) Stycznia do 1 (13) Lutego 1863 roku.

OSOBA udająca się do Kijowa, swoją Bryczką, życzy sobie **TOWARZYSTWA** Podróży na wspólny koszt. Bliższa wiadomość w Handlu Wyrobów Platerowanych Henniger et Comp., róg Bielańskiej i Senatorskiej ulicy.

W pałacu Skwarcowa, w pawilonie od pałacu Brühlowskiego, na 2m piętrze, nad Kupcem Bysiejskim, są do sprzedania: **Fortepjan** palisandrowy, dwie duże Szafy massiwejesonowe i różne inne Meble. Bliższa wiadomość na miejscu, w każdym czasie.

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1863 r., o godzinie 12ej z południa, w Biurze Rządu Gubernjalnego, pałacu Nr 493 przy ulicy Miodowej w Warszawie, odbędzie się głośna licytacja, in plus na sześćdziesiąt lat pro 1863/9, od dnia 1 Czerwca 1863 roku wydzierżawienie:

1. propinacji we Wsi Muchowice, Ekonomji Brysk, Powiecie Łęczyckim, poczynając in plus Rs.